別紙２

S-TEAM教育推進事業
「社会との共創」推進プロジェクト
兼　「探究チャレンジ・ジャパン」（全道成果発表会）
【学校申込書】
北海道教育庁学校教育局高校教育課長　様
令和５年○月○日
○○〇〇学校長　○○　○○
標記のプロジェクトについて、本校から次の生徒が参加することに同意し、以下のとおり参加を申し込みます。
	学校名

	※撮影同意欄
【必須】
同意〇
不同意×

	電話番号

	電子メールアドレス

	実施類型（１つに〇）
	地域課題解決型　・　グローバル型
アントレプレナー教育型　・　科学技術活用型

	担当者（職・氏名）
※探究チャレンジ・ジャパンにあっては引率者

	発表者（学年・氏名）
	年

	発表者（学年・氏名）
	年

	発表者（学年・氏名）
	年

	発表者（学年・氏名）
	年

	発表者（学年・氏名）
	年

※申し込みグループごとに１葉で作成してください。
○　その他
　　参加に当たり、配慮が必要なことがあれば記載してください。

　　（配慮が必要な例：手話通訳、要約筆記、拡大文字資料、点字資料、移動介助等）